13/03/2019 9 - Edital 04 - Documentos Google

https://docs.google.com/document/d/17-EAlpF11MDjVDNLcK7VGRlKjYV7VKxBRWvGTZsHWfM/edit 1/1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR –  CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 37/2019 – PROGEPE/IFPR.

RETIFICAÇÃO DO
CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma DO SORTEIO E DAS

PROVAS do Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento
de 01 (UMA) vaga para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

CRONOGRAMA DE SORTEIO:

  Nº PROCESSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 23411.013602/2018-28 Jean Carlo Witcel Dias 13/03/2019 09h

2 23411.013602/2018-28 Bruna Cristina Maziero 13/03/2019 10h

3 23411.013602/2018-28 Mauro Marcelo Santore 13/03/2019 11h

CRONOGRAMA DAS PROVAS:

  Nº PROCESSO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 23411.013602/2018-28 Jean Carlo Witcel Dias 14/03/2019 09h

2 23411.013602/2018-28 Bruna Cristina Maziero 14/03/2019 10h

3 23411.013602/2018-28 Mauro Marcelo Santore 14/03/2019 11h

Barracão, 13 de março de 2019.

Hora: 8h

JOAQUIM JOSÉ HONORIO DE LIMA MARCOS FERNANDO SCHMITT MARIANE INÊS OHLWEILER

Presidente  Relator     Membro

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus.